
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI  ALESSANDRIA -SPINETTA MARENGO 

Via del Ferraio, 46 – 15122 Spinetta Marengo (AL) - CODICE FISCALE 96034490068 
ALIC81700X@istruzione.it alic81700x@pec.istruzione.it 

0131 216567  0131 619109 

 

 
 
 
 

Al Sito Web della scuola  
Alla pubblicità legale  
All’Amministrazione Trasparente  

 
   
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive di Circolo e d’Istituto triennio di validità 
2024/2027 - Personale ATA. 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 8 c. 5 del D.M. 89/2024 la pubblicazione delle graduatorie di 
Circolo e di Istituto deve avvenire contestualmente in tutte le istituzioni scolastiche della provincia; 
 
VISTA la nota dell’USR Piemonte, Ambito Territoriale di Alessandria; 
 
PRESO ATTO della disponibilità delle graduatorie definitive di circolo e di istituto di terza fascia ATA 
triennio 2024- 2027; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie di cui all’oggetto per il conferimento dei contratti 
a tempo determinato, prive dei dati personali e sensibili.  
Le nuove graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia sostituiscono integralmente quelle vigenti 
nel triennio scolastico precedente e hanno validità per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 
e 2026/2027. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
  Dott.ssa Renata Nosengo 

 
 
 

Protocollo 0006349/2024 del 30/08/2024


		2024-08-30T15:24:44+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da RENATA NOSENGO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




